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AYDIN

Denizli İli, Sarayköy İlçesi, Beylerbeyi Mahallesinde bulunan, izmir n Numaralı Kültürve Tabiat
Varlıklarmı Koruma Kurulunun 22/06/2000 tarih ve 9528 sayüı karan ile tcscil edilen I. Derece
Arkeolojik Sit sımrlanna ilişkin Müdürlüğümüz arşivinde yapılan incelemelerde söz konusu sit
sımrlannm koordinatlı kadastral haritalar kullanılarak hazırlanmadığının tespit edildiği, sit sınırlarının

koordinatlı hale getirilebilmesi için, sit sımrlanm koordinatlı kadastral haritanın ncz ortamında

hazırlanarak Aydın Kültür Varlıklaıını Koruma Bölge Kurulunda değerlendirilmek üzere iletilmesinin
talep edildiği Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 10/12/2014 tarih ve 3700 sayıh yazısı, sit
sınırlarına ilişkin ITRF 3 Derece sisteminde hazırlanan koordinatlı krokinin ilelildiği Denizli Valiliği

Kadastro Müdürlüğünün 05/01/2015 tarih ve 2 sayılı yazısı, koordinat listesinin ve krokinin, sit
sınırlannın tamamım kapsamadığı tespit edildiği belirtilerek, sit sınırlan dikkate alınarak koordinat
listesinin ve krokinin iletilmesinin talep edildiği Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 21/02/2017
tarih ve 827 sayılı yazısı, Beylerbeyi Mahallesine ait istenilen sınırların lıcoordinatlanmn arşiv

sisteminde tek olduğu için aynı koordinatlı krokinin iletildiği Denizli Valiliği Kadastro Müdürlüğünün

20/03/2017 tarih ve 740251 sayılı yazısı ve ekleri ile, konuya ilişkin Aydın Kültür Varlıklannı Koruma
Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 21/09/2017 tarihli rapor okujıdu. Ekleri ve konuya
ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Sarayköy İlçesi, Beylerbeyi Mahallesinde bulunan tescilli I. Derece Arkeolojik Sit
sımrlannın karanmız eki koordinatlı haritada gösterildiği şekliyle aplikasyonımun uygun olduğuna, sit
sınırlan içerisinde yapılacak her türlü uygulama öncesinde Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma
Yüksek Kurulunun 05/11/1999 tarih ve 658 sayıh ilke karan gereğince Kurulumuzdan izin alınması

gerektiğine karar verildi.
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DENİZLİ İLİ SARAYKÖY İLÇESİ BEYLERBEYİ MAHALLES
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_ ^ ^ I. (Birinci) Derece
Arkeolojik Sit Sınırı

ITRF 3 DERECE KOORDİNAT SİSTEMİNDE HAZIRLANMIŞTIR

SİT SINIRLARINDA ÇİZGİ KOORDİNAT ESAS ALINACAKTIR.
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